



AKTUELLA PRISER 15/6-21/6

Almunge • Björnboda • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Hantverkaregatan • Hälleforsnäs • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kyrkogatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Skarphagen • Skogstorp • Stockholmsvägen • Sunnersta • Trozelligatan • Tystberga • Vallaplan • Vaxholm • Värmlandsgatan • Västertorg • Ärla

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



139:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk laxfilé Norge/Harbour. Kyld. Odlad. Vakuumförpackad. Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.



89:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé
Danmark/Danish Crown. Kyld. I bit. Ca 590 g.



**VECKANS
SUPER-
KLIPP!**

KLIPP!

**2 FÖR
45:-**

Chokladkaka

Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 125-140:63/kg.



40:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Svenskt smör Sverige/Arila. Välj mellan osaltat, normalsaltat och extrasaltat. 500 g. Jfr-pris 80:-/kg.



**2 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

Sill i glas

Abba. Kyld. Välj mellan olika sorter. 220-245 g. Jfr-pris 153:85-190:48/kg utan säs/spad.



22:- /kg

MEDLEMSPRIS

Kvisttomater

Sverige. Klass 1.



**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

Glad midsommar

Gräddtårta



20:-/st

Tårtbotten

Coop. Gäller ej choklad eller glutenfri. 320 g. Jfr-pris 62:50/kg.



Bärdryck

Coop. Välj mellan olika sorter. 1 liter.

19⁹⁰/st



Surimisticks

Coop. Fryst. 100 g. Jfr-pris 60:-/kg.

2 FÖR
12:-



15:-/st

Spaghetti

Coop. 1000 g.



Drickyoghurt

Sverige/Coop. Välj mellan jordgubb, björnbär/hallon och päron/vanilj. 330 ml. Jfr-pris 37:88/liter.

2 FÖR
25:-



25:-/st

Bröd 8-pack

Coop. Välj mellan ciabatta rolls och frukostbröd. 560 g. Jfr-pris 44:64/kg.



25:-/st

BBQ-sås

Coop. Välj mellan olika sorter. 330-340 g. Jfr-pris 73:73-75:76/kg.



2 FÖR
35:-

Babyvåtservetter

Coop. 72 st. Jfr-pris 0:24/st.

Laxtårta på kavring



2 FÖR
5:-

Rädisor i knippe

Nederländerna. Klass 1. Ca 160 g. Jfr-pris 15:63/kg.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



22:- /kg

MEMLESPRIS

Kvisttomater

Sverige. Klass 1.



EKO

2 FÖR
25:-

Ekologisk sallad i påse

Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 192:31/kg.



2 FÖR
30:-

Dill

Sverige/Tyskland/Coop. Klass 1. 100 g. Jfr-pris 150:-/kg.



149:- /st

Bukett Midsommardröm

Finns i flera färger.

Lägst pris på familjerum som medlem

Planera en sommarsemester i Sverige för hela familjen. Som Coop-medlem bokar du familjerum från 995 kr/natt inkl. frukost*. Alltid till lägsta medlemspris via Hotellpremien.

Boka via hotellpremien.se

*Se fullständiga villkor på hemsidan.

Familjerum
från endast
995 kr
per natt*

FÖR MEDLEMMAR



HOTELLPREMIEN

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Omelettmuffins med
Västerbottensost
och kräftstjärtar



85:- /st

MEDLEMSPRIS

Västerbottensost

Sverige/Västerbottensost. Lagrad i minst 14 månader. 450 g. Jfr-pris 188:89/kg.

**EN EXTRA
BONUSPOÄNG
PER KRONA**
på Änglamark
fram till midsommar



**3 FÖR
39:-**

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 8:67-9:29/liter. Pant tillkommer.



**4 FÖR
49:-**

MEDLEMSPRIS

Gräddglass

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 24:50/liter.



18⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS

Vispgrädde

Sverige/Arla/Skånemejerier/Norrmejerier. Fetthalt 40%. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 3 dl. Jfr-pris 63:-/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.